
E
I.MT]NICIPALIDAD Df, LOTA
DEPARTAMEN'I O DE SALIID

ALCAI,D¡A

CONCEDE DESCANSO REPARATORIO

LorA 12SET'2023

DECRETO: N83E¿T @

Solicitud de Descanso Reparatorio presentada por
los(las) trabajadore(ras) que mrás abajo se indica, Ley N" 2l .409 Establece un descanso reparatorio
para los trabajadores de la salud que indica, en reconocimiento a la labor desempeñada durante la
pandemia por Covid-I9, y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12'y 63o que refunde
Ley 18.695 Orgrinica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones posteriores.

DECRETO:

l.- Apruébese y regularícese descanso reparatono
los (las) trabajadores (ras) que más abajo se indica y por el periodo que se señala:

NOMBRE Pf,RIO
DO

DT-S D [- HASTA DERE
cHo

A (DIAS)

DIAS
DAD
os

DIAS
SOLICI
TADOS

DIAS
PEND

If,
MAFALY DIAZ NAVARRO 2023 25/08t2023 28t08/2023 t1 02 00

CLAUDIA HURTADO RIVERA 2021 os/09/2023 05/09/2023 t'1 02 OI II
SAMUEL MILCHIO ARRATIA 2023 0t/09/2023 0t /09t2023 t,t 06 0l 07

JOSEFA PIZARRO CASTRO 2023 30n0/2023 09/t I /2023 l4 00 08 06
JESSICA SALCADO CARRILLO 202J 23/08/2023 24/08/2023 t4 05 02 o7
CTNTHIA SANZANA RIFO 2023 t4/09t2023 20/09/2023 t.1 t0 03 0l
MARJORIE TORRES ARANEDA 202) 2st09/2023 26/09/2023 l4 04 02 08

ANÓTESE, CoMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

ctPA

,.|

¡- o
; \

CIPAL

Distribución:
o Archivo Contraloría (Siaper)

. Archivo Municipal

. Copia Funcionario (Cesfam Dr. Sergio Lagos)

o Carpeta Funcionario
. Archivo secreta¡ía

AN I QUIN(]HAVIL CID
ALCALDE (S)

MI
SE

SECRETARIO

MUNTCI?AL

ALCALDE

ARJ
T

VISTOS:

t2

933.-
933.-




